

Hyvä ravitsemus ja sen kehittäminen on huomioitu osana kunnan hyvinvointistrategiaa. Jokainen hallinnonala vaikuttaa siihen, että kuntalaisen hyvä ravitsemus toteutuu.

Hyödynnetäänkö kunnassa Valtion ravitsemusneuvottelukunnan suosituksia ja hallituksen linjauksia hyvästä ravitsemuksesta? Kyllä Ei

Onko kunnassasi nimetty hyvinvointikoordinaattori tai muu vastaava henkilö? Kyllä Ei

Onko kunnassasi käytettävissä ravitsemusterapeutti, joka osallistuu ravitsemusasioiden kehittämiseen ja voi kouluttaa muuta henkilökuntaa ravitsemusasioissa? Kyllä Ei

Toteutuuko ravitsemuslaatua painottava hankintaosaaminen kunnassasi? Kyllä Ei

Onko kunnassa sovittu, miten kuntalaisille viestitään hyvästä ravitsemuksesta? Kyllä Ei

Kunnan varhaiskasvatussuunnitelma sisältää alle kouluikäisten lasten ruoka- ja ravitsemuskasvatuksen järjestämisen.

Onko äitiys- ja lastenneuvoloissa toimivilla ammattilaisilla käytössään ajantasaiset ravitsemusohjauksen tiedot, taidot ja menetelmät? Kyllä Ei

Onko äitiys- ja lastenneuvoloissa on mahdollista saada tarpeen mukaista yksilöityä ohjausta ja tukea ravitsemusasioissa? Kyllä Ei

Täyttääkö päiväkodeissa tarjottava ruoka ravitsemuslaadun kriteerit? Kyllä Ei

Tarjotaanko päiväkodissa lasten ikäkauden mukaista ruokaa? Kyllä Ei

Koulujen toimintakulttuuri edistää terveellistä ravitsemusta ja hyviä ruokailutapoja.

Onko kouluateria kouluruokailusuosituksen mukaista ja täyttää ravitsemuslaadun kriteerit? Kyllä Ei

Syövätkö opettajat koululounaan oppilaiden kanssa? Kyllä Ei

Onko koulujen aamu- ja iltapäivätoiminnassa tarjolla terveellinen välipala? Kyllä Ei

Hyödynnetäänkö valtuustossa kouluterveyskyselyn ruokaan ja ravitsemukseen liittyviä tuloksia? Kyllä Ei

Hyödynetäänkö kunta koulumaitotukea? Kyllä Ei

Onko kunnassa toimittu niin, että kouluissa ja liikuntapaikoilla ei sallita makeis- ja virvoitusjuoma-automaatteja? Kyllä Ei

Kunta toteuttaa hyvinvointistrategian mukaisia palveluita kuntalaisille ja työntekijöilleen niin joukkoruokailussa kuin terveydenhuollossa.

Onko kunnan työntekijöillä mahdollisuus nauttia maukas ja hyvän ravitsemuslaadun kriteerit täyttävä työpaikkalounas? Kyllä Ei

Onko työttömällä mahdollisuus ruokailla kunnan toimipisteissä? Kyllä Ei

Onko kunnassa järjestetty kaikille avointa elintapaohjausta? Kyllä Ei

Onko kunnassa mahdollista saada asiantuntevaa ravitsemusneuvontaa? Kyllä Ei

Kunnan iäkkäille asukkaille on järjestetty palveluita, joiden avulla on mahdollista seurata ravitsemustilaa ja saada tukea terveelliseen ravitsemukseen.

Onko kunnassa käytössä yli 65-vuotiaiden ravitsemustilan arviointimenetelmä ja suunnitelmat vajaaravitsemuksen ehkäisystä, hoidosta ja seurannasta? Kyllä Ei

Onko kunnassa tarjolla ravitsemusohjausta ikääntyneille? Kyllä Ei

Järjestyvätkö kunnassasi tarpeenmukaiset ateriapalvelut ikääntyneille? Kyllä Ei

Seurataanko vanhusten ravitsemustilaa kotikäyntien yhteydessä esimerkiksi säännöllisin punnituksin? Kyllä Ei

Terveyskeskusten vuodeosastoilla, sairaaloissa ja hoitokodeissa ravitsemus on tärkeä osa potilaan hoitoa ja niissä tarjotaan ravitsemussuositusten mukaista ja ravitsemuslaadun kriteerit täyttävää ruokaa.

Noudatetaanko ravitsemussuositusten mukaisia ruokailuaikoja? Kyllä Ei

Arvioidaanko osastolle tulevien potilaiden ravitsemustila vajaaravitsemuksen riskin tunnistamiseksi heti hoidon alussa ja pitkäaikaishoidossa säännöllisin välein? Kyllä Ei

Seurataanko pitkäaikaishoidossa olevien painoa? Kyllä Ei

Onko ruokapalveluissa oma ravitsemusasiantuntija tai hänen palvelujaan saatavissa esimerkiksi elintarvikehankintoihin, ruokalistasuunnitteluun tai erityisruokavalioiden kehittämiseen? Kyllä Ei